



## LASTENSUOJELUN PERHEHOITAJAN VAPAAKORVAUSHAKEMUS

Perhehoitolain 13 §:n mukaan perhehoitajalle kertyy kaksi vapaapäivää jokaista sellaista kalenterikuukautta kohden, jona hän on toiminut perhehoitajana vähintään 14 vuorokautta. Vuodessa kertyy lakisääteisesti siten yleensä 24 vapaapäivää. Vapaapäivä on aina täysi vuorokausi.

Vapaanmääräytymisjakso on 1.4. - 31.3 (takautuvasti). Vapaakorvaus täydeltä vapaanmääräytymisjaksolta lasketaan seuraavasti: perhehoitajalle maksettava hoitopalkkio jaettuna 30 päivällä ja kerrottuna 24 päivällä. Vapaakorvaus maksetaan yhdessä erässä, takautuvasti, kerran vuodessa. Jos perhehoitajalla ei ole perhehoidon sijaishoitajaa, ei vapaakorvausta tarvitse erikseen hakea, vaan perhehoitajalle maksetaan sopimuksen mukaisesti korvaus vapaan järjestämiseen samalla laskukaavalla.

Mikäli perhehoitaja pitää vapaata em. jakson aikana 24 vrk sijaishoitajan palvelua käyttäen, ei perhehoitajalle makseta erillistä vapaakorvausta. Vapaan ajaltakin perhehoitaja saa aina normaalin hoitopalkkion ja kulukorvaukset.

Mikäli perhehoitajalla on perhehoidon sijaishoitoperhe tai muu sijaishoitopaikka, mutta ei ole ollut mahdollista tai perhehoidossa olevan lapsen edun mukaista pitää kaikkia 24 vapaapäivää sijaishoidon avulla, maksetaan pitämättä jääneistä vapaapäivistä vapaakorvaus rahana. Vapaakorvausten saamiseksi vapaanmääräytymisjakson ajalla (1.4.–31.3.) pitämättömistä vapaapäivistä perhehoitajan tulee tehdä pitämättömien vapaiden osalta vapaakorvaushakemus toukokuun loppuun mennessä tällä lomakkeella.

Perhehoitajalla on velvollisuus pitää itse kirjaa toteutuneista vapaapäivistä ja pitämättä jääneistä vapaista. Toteutuneet sijaishoitopäivät tarkistetaan tarvittaessa sijaishoitajan laskutuksista. Vapaakorvaukset maksetaan aina kokonaisista pitämättömistä vapaavuorokausista.

<b>PERHEHOITAJAN NIMI</b>		<b>SOTU</b>	
<b>TILINUMERO</b>		<b>PUHNUMERO</b>	
<b>OSOITE</b>			

TOTEUTUMATTOMIEN VAPAAVUOROKAUSIEN MÄÄRÄ AJALTA 1.4.20__ – 31.3.20__	
---	--

SYYT SIIHEN, ETTÄ EM. VAPAAT EIVÄT OLE TOTEUTUNEET:

---

---

---

Hakemus lähetetty perhehoitajan vastuutyöntekijälle/Satakunnan hyvinvointialueelle \_\_\_\_ . \_\_\_\_ . \_\_\_\_\_

Perhehoitajan allekirjoitus \_\_\_\_\_